

## 10. Ansøgning om støtte til " Festskrift for KULTURHAVN" (2010-51797)

KULTURHAVN søger Kgs. Enghave Lokaludvalg om støtte til at udarbejde et festskrift, der skal fortælle historien om KULTURHAVN. Publikationen ønskes udgives klar inden KULTURHAVN 2010 (6. – 8. august).

Der ansøges om et beløb på 10.000 kr.

### INDSTILLING OG Beslutning

Kulturudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at Kulturhavn ikke støttes

### Problemstilling

Foreningen Kulturhavn er en forening der repræsenterer folkeoplysende foreninger og aftenskoler i København i forbindelse med afholdelse af den årlige Kulturhavn festival.

Foreningen Kulturhavn ønsker at udarbejde et jubilæumsskrift i forbindelse med Foreningens 10-års jubilæum, for at fejre jubilæet og for at fremhæve og synliggøre det meget store arbejde frivillige fra alle foreninger, der igennem 10 år har gjort Kulturhavns Festivalen til den store Københavnerbegivenhed, med meget store besøgstal, som festivalen gennem alle årene har været.

Den økonomiske støtte søges hos Københavns Kommunes Lokaludvalg, da det er frivillige fra foreninger over hele Københavns Kommune, der gør Kulturhavns festivalen til den meget store succes, den er.

### Målgrupper:

Deltagere i og besøgende på KULTURHAVN, alene den gruppe er på et to cifret tusindtal. Medarbejdere og samarbejdspartnere omkring KULTURHAVN, gruppen er mere begrænset i antal, men det er meget vigtigt, at de kender til baggrunden for og værdierne i KULTURHAVN. Københavns Kommune, det politiske lag og det administrative, som inspiration til andre kulturfestivaler.

Eventuelt også til udvalgte biblioteker, som f.eks. Hovedbiblioteket, Rådhusets bibliotek og Det kongelige Bibliotek. Lyrskovgade og Njalsgade biblioteker.

Publikationen offentliggøres på KULTURHAVNs hjemmeside, og den vil dermed være tilgængelig for alle.

Der er udarbejdet en råskitse til indholdet, som kan læses i ansøgningen.

Der er søgt støtte hos samtlige Lokaludvalg.

Samarbejdspartnere omkring produktionen:

Redaktion: Ruth Seiding (frivillig)

Research og tekst: Mette Tine Bruun, forfatter, Islands Brygge.

Layout: Maja Mott Madsen

Teknisk medarbejder på Ekstra Bladet og billedkunstner Det Gale-Ri, Vesterbro.  
Korrekturlæsning: Jens Lyhne (frivillig)  
Trykning: Vester Kopi, kontaktperson Marianne Qvistorff.

KULTURHAVN søger Kgs. Enghave Lokaludvalg om et beløb på 10.000kr.

(I tilfælde af at Foreningen Kulturhavn modtager flere midler i støtte end der skal bruges til jubilæumsskriftet, vil de overskydende midler blive brugt som bidrag til opførelse af den 10 års jubilæumsforestilling, der vil blive opført i forbindelse med Kulturhavnsfestivalen efter forudgående aftale med Lokaludvalget).

### **Løsning**

Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller at ansøger ikke støttes, da festskriftet mangler relevans for Kgs. Enghave.

### **Økonomi**

Såfremt Lokaludvalget beslutter at følge Kulturudvalgets indstilling om ikke at støtte ansøger, har indstillingen ingen økonomiske konsekvenser.

### **bilag**

